
Zápis č. 2/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 1.2.2011, od 17 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 17 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Ověřovatelé zápisu Martina Radilová a Milan Pokorný, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice urcuje ověřovateli zápisu Martinu Radilovou a Milana
Pokorného, zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost předsedkyně okresní organizace STP paní Lenky Radoměřské
4. Informace k realizaci cest KPÚ Vilémovice
5. ČEZ - přerušení dodávky elektřiny v obci Zhoř
6. Rozpočtové opatření Č. 2/2011
7. Odměny členům zastupitelstva obce
8. Zpráva obvodního oddělení Policie ČR - Zbraslavice za rok 2010
9. Změna č.l územního plánu Červené Janovice
10. Žádost pana Talacky o pronájem pozemku v Lánech
11. Pracovní činnost manuálních pracovníků OÚ
12. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva



3. Žádost předsedkyně okresní organizace STP paní Lenky Radoměřské
Předsedkyně svazu požádala zastupitelstvo o snížení měsíčního nájemného nebytových prostor
v budově OÚ z důvodu velkých škrtů MPSV v oblasti sociálních služeb. Poskytované služby svazu
(nezisková organizace - občanské sdružení) jsou financovány na základě dotací MPSV (Ministerstvo
práce a sociálních věcí).
Zastupitelstvo obce žádost projednalo a byla navržena částka snížená na 500,- Kč.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje k 1.1.2011 nájemné (nebytové prostory, vodné, stočné a teplo) ve výši:
Místní organizace STP Červené Janovice - 0,- Kč
Okresní organizace STP Kutná Hora 500,- Kč
Platba elektrické energie bude provedena na základě skutečné spotřeby.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.

4. Informace k realizaci cest KPÚ Vilémovice
Na dotaz ohledně realizace cest v rámci KPÚ Vilémovice reagovala Ing. Mariana Poborská a
zastupitele informovala, že finance na celou realizaci KPÚ nejsou, jednotlivé projekty budou vznikat
postupně dle stanovených priorit. Cesty budou v první fázi vytyčeny v terénu.

5. ČEZ - přerušení dodávky elektřiny v obci Zhoř
Oznámení o přerušení dodávky elektřiny v obci Zhoř - Kopaniny dne 16.2.2011 v době 8.00 - 12.00 h.

6. Rozpočtové opatření Č. 2/2011
č.2/2011 - příjem 295.500,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

výdej 45.500,- Kč, financování 250.000,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Odměny členům zastupitelstva obce
Na základě nařízení vlády č. 375/2010 Sb. ze dne 7. prosince 2010, kterým se mění nařízení vlády
č.37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev se mění odměna starosty,
místo starosty a členů zastupitelstva (snížení o 5%) stanovené usnesením v zápise č. 17/2010 ze dne
23.11.2010, bod 2.
ávrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje odměny členům zastupitelstva obce podle nařízení vlády č. 375/2010 Sb.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Zpráva obvodního oddělení Policie ČR - Zbraslavice za rok 2010
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o stavu veřejného pořádku v území obvodního oddělení
Policie České republiky - Zbraslavice za rok 2010.

9. Změna č.l územního plánu Červené Janovice
Zastupitelstvo obce projednalo zadání změny č.1 územního plánu obce Červené Janovice.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje zadání změny č.1 územního plánu obce Červené Janovice v celém rozsahu.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 9 bylo schváleno



10. Žádost p.Talacko, Čáslav - o pronájem pozemku v Lánech
Žádost pana Talacky o pronájem pozemku č.740 - 3091 m2 v k.ú. Vilémovice, který obhospodařuje
sousední pozemek.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí. V dané věci bude dále jednáno.

11. Pracovní činnost manuálních pracovníků OÚ
Zastupitelstvo obce projednalo efektivitu a využití pracovní skupiny při obecním úřadě. Starosta obce
přijal návrhy a doporučení na opatření. Dále starosta obce vyzval zastupitele o návrhy jarních a letních
prací v Červených Janovicích a sousedních obcích pro tuto skupinu (opravy, údržby, čištění,
prořezávky atd.).

12. Diskuze
Zastupitel a velitel hasičů Milan Pokorný přednesl návrh na prodej hasičského vozu CAS 25 - Š 706.
V dané věci bude dále jednáno.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 15.2.2011 od 17 hodin .

.....~:d:~.~..<?', I .
místostarosta obce Cervené Janovice

Ing. Simona Procházková
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Martina Radilová Mgr. Kateřina Mašínová

Milan Pokorný


